
UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN 

TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-MNHM Phù Liễn, ngày 23 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai danh sách viên chức được nâng lương trước thời hạn 

 do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI 
 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của 

bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ 

sở Giáo dục và Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân, có hiệu lực từ ngày 

13/02/2018; 

Căn cứ Công văn số 1336/UBND-VHXH ngày 16/10/2025 của Uỷ ban nhân 

dân phường Phù Liễn về việc thực hiện nâng bậc lương trước thời hạn do lập 

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện Công khai trường MN Hoa Mai. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai danh sách cán bộ, viên chức được nâng bậc 

lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 

2024 - 2025 tại Công văn số 1336/UBND-VHXH ngày 16/10/2025 của Uỷ ban 

nhân dân phường Phù Liễn về việc thực hiện nâng bậc lương trước thời hạn do lập 

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025. 

Thời gian niêm yết công khai trong 15 làm việc: từ ngày 23/10/2025 đến hết 

ngày 06/11/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban thực hiện Ba công khai và bộ phận liên quan thực hiện Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Hồ sơ Ba công khai; 

- Hồ sơ nâng lương trước thời hạn; 

- Lưu: VT. 

     HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

   Nguyễn Thị Doan 

 

 

 


		2025-10-23T15:27:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Doan <nguyenthidoan.gd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-24T08:58:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI <mnhoamai.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-24T08:58:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI <mnhoamai.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




